
令和４年２月８日 

令和４年度 

竜王小学校入学予定児童 保護者様 

竜王町立竜王小学校 

校長 市田 太芽男 

 

令和４年度 竜王小学校新入生入学説明会について 

 

 

 春寒の候 保護者のみなさまには、益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 さて、延期しておりました新入生入学説明会を、下記の日程で実施いたします。何かとご多

用のこととは存じますが、ご出席くださいますようお願いします。 

 尚、出席に際しては、コロナ禍でもあり、希望される方のみとします。ご理解ください。 

記 

 

１ 日 時   令和４年２月２５日（金） 

               午後２時１５分～午後３時頃 

 

２ 場 所   竜王小学校 体育館 

 

３ 内 容   ○午後２時００分～午後２時１５分   受付 

          （体育館の運動場側玄関からお入りください。） 

 

        ○午後２時１５分～午後３時      入学説明 

 

４ 備 考   ○園を通じて配布させていただいております「入学説明会」資料、筆記用具、

上履きをお持ちください。 

       ○説明会会場は、換気のため扉を開けています。寒い中ではありますが、ご理

解いただき、防寒をよろしくお願いします。 

              ○駐車は運動場の苗村神社側門より入り、体育館側に順にお願いします。 

        


